



John Lewis Stock Number	78435401
Name	Spirits & Liqueurs Advent Calendar

Name	Twin Fin Rum Golden Rum 5cl
Ingredients	Water, Ethyl Alcohol, Cinnamon, Natural Orange Flavour, Natural Caramel Flavour, Natural Vanilla Flavour, Natural Banana Flavour, Tonka Beans, Cloves, Ground Ginger, Nutmeg, Allspice, Ground Star Anis, Vanilla Pod, PX Sherry, Caramel Syrup
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	May contain sulphites
Net Quantity	5cl
Manufacturer's name and address	Southwestern Distillery Unit 1 Higher Trevibban Farm St Ervan Cornwall PL277SH
Instructions for use	N/A
Alcoholic Strength	38.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes

Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	Twin Fin Coconut & Lychee Rum 5cl
Ingredients	Water, Ethyl Alcohol, Natural Coconut Flavour, Natural Lychee Flavour, Sugar, Caramel Syrup
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	5cl
Country of Origin	UK, Cornwall
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Southwestern Distillery, Unit 1 Higher Trevibban Farm, St Ervan, Wadebridge, Cornwall, PL277SH
Instructions for use	N/A
Alcoholic Strength	38.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes

Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	Tarquin's Cornish Dry Miniature 5cl
Ingredients	Angelica Root, Bitter Almond, Cardamom, Cinnamon, Coriander, Ethyl Alcohol, Grapefruit Peel, Juniper, Lemon Peel, Liquorice, Orange Peel, Violets, Water
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	5cl
Manufacturer's name and address	Southwestern Distillery Unit 1 Higher Trevibban Farm St Ervan Cornwall PL277SH
Instructions for use	N/A
Alcoholic Strength	42.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes

Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	Tarquin's Blackberry Gin Miniature 5cl
Ingredients	Angelica Root, Bitter Almond, Cardamom, Ethyl Alcohol, Invert Sugar, Water, Cinnamon, Coriander, Violets, Lemon Peel, Orange Peel, Grapefruit Peel, Liquorice, Juniper, Honey
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	5cl
Manufacturer's name and address	Southwestern Distillery Unit 1 Higher Trevibban Farm St Ervan Cornwall PL277SH
Instructions for use	N/A
Alcoholic Strength	38.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes

Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	The Lakes One Colheita Cask Whisky
Ingredients	Whisky blend
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	'Although I have marked no for the presence of these allergens we are not certified as an allergen free or vegetarian site'
Net Quantity	5cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	'Store in a cool dry place away from direct sunlight
Manufacturer's name and address	The Lakes Distillery Company plc, Low Barkhouse Farm, Setmurthy, Cockermouth, Cumbria, CA13 9SJ
Instructions for use	
Alcoholic Strength	46.6%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	The Lakes Pink Grapefruit Gin
Ingredients	Gin
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	5cl
Manufacturer's name and address	The Lakes Distillery Company plc, Low Barkhouse Farm, Setmurthy, Cockermouth, Cumbria, CA13 9SJ
Instructions for use	Store in a cool dark place away from direct sunlight
Alcoholic Strength	46.6%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	The Lakes Vodka Mini 5cl
Ingredients	Vodka
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	5cl
Manufacturer's name and address	The Lakes Distillery Company plc, Low Barkhouse Farm, Setmurthy, Cockermouth, Cumbria, CA13 9SJ
Instructions for use	Store in a cool dark place away from direct sunlight
Alcoholic Strength	40.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	The Lakes London Dry Gin Mini 5cl
------	-----------------------------------

Ingredients	Gin
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	5cl
Manufacturer's name and address	The Lakes Distillery Company plc, Low Barkhouse Farm, Setmurthy, Cockermouth, Cumbria, CA13 9SJ
Instructions for use	Mix with a tonic of choice
Alcoholic Strength	46.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	Copper in the Clouds Flowerbomb Mini 5cl
Ingredients	Ethanol, water, natural distilled botanicals, orange blossom water, rose water

For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	5cl
Manufacturer's name and address	JG Drinks LTD Copper in the Clouds, The Distillery at Dowsetts Farm, Colliers end, Ware, SG11 1EF
Instructions for use	Perfectly served with a plain, good quality tonic water, garnished with pink grapefruit peel. Works beautifully in a Classic Martini, using just a touch of Rosé vermouth.
Alcoholic Strength	40.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	Copper in the Clouds Poached Pear Mini 5cl
------	--

Ingredients	Gin, Pear Juice, Grape Juice, Red Wine, Nutmeg, Cinnamon, Star Anise, Vanilla
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	5cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool, dry place away from direct sunlight.
Manufacturer's name and address	JG Drinks LTD Copper in the Clouds, The Distillery at Dowsetts Farm, Colliers end, Ware, SG11 1EF
Instructions for use	Mix with tonic, lemon tonic or bitter lemon. Garnish with a lemon wedge.
Alcoholic Strength	38% abv
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	Scilly Island Gin Mini 5cl
Ingredients	Juniper, cardamom, cassia bark, Fennel seeds, Kaffir Lime Leaf, Orange peel, pink peppercorns
For allergens, see ingredients bold	

May contain statements	
Net Quantity	5cl
Manufacturer's name and address	Scilly Spirit Old Town Lane St Mary's Isles of Scilly TR21 0NN
Instructions for use	IDEAL SERVE We suggest a large measure of Island Gin over just 2 good sized ice cubes, garnished with a fresh kaffir lime leaf and a slice of dried orange peel with two equal measures of a regular Indian tonic, not the flavoured tonics.
Alcoholic Strength	44.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	Sapling Gin Mini 5cl
Ingredients	Coriander Seeds, Cubeb Pepper, Ethanol, Juniper, Lemon Peel, Orange Peel, Orris Root, Rosemary

For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	5cl
Manufacturer's name and address	Sapling Spirits Thames Distillery Timber Mill Way, Gauden Rd, London SW4 6LY
Instructions for use	Mix with tonic and use a seasonal garnish for the perfect sustainable G&T.
Alcoholic Strength	40.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	Sapling Vodka Mini 5cl
Ingredients	Ethanol

For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	5cl
Manufacturer's name and address	Sapling Spirits Timber Mill Way, Gauden Rd, London SW4 6LY
Instructions for use	Drink on the rocks or with tonic and soda for the perfect vodka drink. Also makes an amazing martini!
Alcoholic Strength	40%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	Mermaid Spiced Rum
Ingredients	Rum, Honey, Cassia, Cherry, Apricot, Black Salt, Sucrose – 8%

For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	5cl
Country of Origin	GB
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Isle of Wight Distillery, Pondwell Hill, Ryde, PO33 1PX
Instructions for use	As an alcoholic beverage, it is recommended to drink alcohol in moderation and to be drunk by adults over 18; this product is unsuitable if pregnant or underage the age of 18.
Alcoholic Strength	38%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	N

Name	Mermaid Gin
------	-------------

Ingredients	Grain Neutral Spirit, Rock Samphire, Elderflower, Juniper, Grains of Paradise, Lemon Zest, Orris Root, Boadicea Hops, Liquorice Root, Angelica Root, Coriander.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Free from all allergens
Net Quantity	5cl
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Isle of Wight Distillery, Ryde, PO33 1PX
Instructions for use	As an alcoholic beverage, it is recommended to drink alcohol in moderation and to be drunk by adults over 18; this product is unsuitable if pregnant or underage the age of 18.
Alcoholic Strength	42%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Name	Mermaid Zest Gin
Ingredients	Grain Neutral Spirit, 10 botanicals, Bergamot Grapefruit, Lemon, Rosemary, Water
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	n/a
Net Quantity	5cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Isle of Wight Distillery, Ryde, PO33 1PX
Instructions for use	Ice, tonic, garnish
Alcoholic Strength	40%
Suitable for vegetarians	y
Suitable for vegans	y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	y

Free from alcohol	n
Free from artificial flavours	y
Free from artificial colours	y

Name	Mermaid Pink Gin
Ingredients	Grain Neutral Spirit. 10 Botanicals. Strawberries. Distilled
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	n/a
Net Quantity	5cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	n/a
Manufacturer's name and address	Isle of Wight Distillery, Ryde, PO33 1PX
Instructions for use	n/a
Nutrition Labelling: Typical value	n/a
Alcoholic Strength	38%
Suitable for vegetarians	yes
Suitable for vegans	yes
Suitable for nut allergy sufferers	yes

Suitable for gluten allergy sufferers	yes
Suitable to wheat allergy sufferers	yes
Suitable for egg allergy sufferers	yes
Suitable for dairy allergy sufferers	yes
Suitable for soya allergy sufferers	yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes

Name	Mermaid Salt Vodka
Ingredients	Alcohol, Sea Salt
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	n/a
Net Quantity	5cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	n/a
Manufacturer's name and address	Isle of Wight Distillery, Ryde, PO33 1PX
Instructions for use	n/a
Alcoholic Strength	40%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y

Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	n/a
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Name	Pirate's Grog Spiced Rum Mini 5cl
Ingredients	Pirate's Grog Spiced: Five Year Rum Allspice Salt Vanilla Caramel Hibiscus
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	5cl
Manufacturer's name and address	Pirates Grog Unit 25, Millmead Industrial Estate London N17 9QU
Instructions for use	Drink neat, pour over ice or top with your favourite mixer
Alcoholic Strength	37.50% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes

Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	Pirates Grog Honey Spiced Rum
Ingredients	Pirate's Grog Honey: Rum Honey Allspice Pink Peppercorns
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	
Manufacturer's name and address	Pirates Grog Unit 25, Millmead Industrial Estate London N17 9QU
Instructions for use	
Alcoholic Strength	-
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes

Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	Beeble Honey Whisky 5cl
Ingredients	Honey, Water, Whisky
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	50ml
Manufacturer's name and address	Beeble Liquor Limited, 27-29 Macklin Street, Dragon Court, WC2B 5LX, London
Instructions for use	- Drink it neat
Alcoholic Strength	30.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	Honey Tequila
Ingredients	Tequila, Water, Honey
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	5cl
Manufacturer's name and address	Beeble Liquor Limited Reed Online, 27-29 Macklin Street, WC2B 5LX, London, UK
Instructions for use	Best enjoyed over ice. Alternatively, mix with grapefruit soda for a refreshing cocktail.
Alcoholic Strength	30.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	Lind & Lime Gin Mini 5cl
Ingredients	Gin
For allergens, see ingredients bold	
May contain statements	
Net Quantity	5cl
Manufacturer's name and address	Lind & Lime 24 Coburg Street Edinburgh EH6 6HB
Instructions for use	
Alcoholic Strength	44.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes

Name	El Rayo Plata Tequila
Ingredients	100% blue agave and water

For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	n/a
Net Quantity	5cl
Country of Origin	Mexico
Storage Instructions	Room / ambient
Manufacturer's name and address	Compañía Tequilera Hacienda La Capilla S.A. de C.V. Calle Hacienda #1 Capilla de Guadalupe, 47700 Tepatitlán de Morelos, Jal., Mexico
Instructions for use	Tequila to pair with tonic
Alcoholic Strength	40%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes